MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0784/2021 Em 06 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 3668/2021 de 12/05/2021 16 24
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 551/2020

i'::i!:=h.:"-"--" " "~:':"' " "«"""Q""
Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente

ümi : nz:;ÜIHli$i$iH#i:lw:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamgnte

ALAN3KVA
Chefe d+ Gàbínete

ül 10281/20a)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5Z4N5K9U6C0H0S1
		2021-05-17T17:16:14-0300